secundum introitum in df'«cendcndn proximuH ei fiierit, atatim in

anno sequenti, cum buus Hupotior negligens case coeperit. serviet

vel servicium redimet iuxta modum et poeuam praenotatam. In

hoc equidem fide dacione inter nos bine inde praestita conveninuH.

ut uiuK^uam aU(]uao induciae super aolucione huiosmodi redompcioiiijj,

scilicet decern librarum ab aliquo in capitulo nostro obtineantnr.

Paeri antem, qui tempore seryidi fiMinndi aooofiti ftierint, quia

liofaumodi poenae artari non pOBBont, n non aolTerint roaa deoon

Ubfae, atatnunna, nt lUae de ipaoram praebendia inunediate reoi-

piautor. Haee antem ut rata permaneant, piaeaentem acednlam

aigillo eooleaiae dnzimna mnniendam. Testes autem sunt: C. maioria

eedeaiae, H. sancti Germani, C. sancti Widonis, C. sanctae Trini-

tatia praepoaiti, G. de Hohinhart, B. de Hohinhart, oonfiratrea noatrt

Batnm anno Domini MOCXXX in Yigilia beati Thomae apoatolL

5.

Strafbestimiiiiingen fftr zahiungsr&ekatftndige JUnoniker.

1232.

Lib. oUig. ton. HI 14ab (Karkrohe). Remliag, Orkwidenhwffih I & ^88.

Capitnlnm maioris ecdeaiae Spirensis in perpetuum. Cum spi*

ritnalia aine tempoialibiiB non aubaiatant et per temporalia tianaitiia
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&t ad •atom*, neeeaie babet huraana 6i§;i]ate« mtordum iiifceiid«ie

tempoiaKboB owKnandM, Inde ert, quod emu QOQcaaonid iMMtri

pleraque BOfltn officia tenerent uiTMiireoiiifqiie intordnm intor eoa

Aliqui imnaB patftti ad aolneioiieiii pensionum debitarum teo^iore

atatato, in hoc unaniiniter conveniimis et fide data finnsvimus con-

sencientibus illis et aoceptaiitibus
,

qui tunc temporis eadem officia

tenufnint, quod cum concanonici nostri, qui pro tcmporo officia

tenueiint, commouiti fiierint a decano nostro ]>o?t tempUB solucionis

cuiiibet officio concruenti;- ail solve n iuin pen-Hiunes debitas infra

unum mensem debent in suiucione Buaruin ponBionum satiafacere.

In quo si negligentcB fuennt, officia sua ipau iure i»erdiderunt erit-

que in poteetate capituli, cui vel quibub ilia veiit lucaru ut mciiilo-

minos ex tunc ipsi depitorea penriomim enmt in caroere dauatri

noatri Qaqae ad aolaelonem plenanam debitonim. Aalom anno

DominiHOCXXXH, prozima aexta foria poal oirenmdaionem DominL

6.

Bn^tttiftaiig fir ame SehUer am Doni.

Cod. mm, %ir. foL 4 (KariiniliB). Remling, Uifcoadenbadi I S. 207.

Mone, Z.f:G.d.ORIi.II &186f;

De duabua prebendis jiaupeium scolaiiuiu.

In nomine sancte et individue Trinitatis, amen. Bitridus